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    	Chcem si zahrať
                      	ZONE Laser Tag
	Pixel Games
	Laser Golf


                  
	Teambuilding
	Oslava
	Tábory
	Cenník
	Členská zóna
	Galéria
	Kontakt



        
        

        
                  



          
          

                            
  					                            
  					


                          
                                                              
                                                          

          



        

      

    
  


        
  

  
    
  
  

  
    
			
				
			

      
				



    
    

                    Rezervácia ZONE Laser Tag

        
        

                            Zvolený čas a dátum nie je záväzná rezervácia, pre potvrdenie voľných časov Ťa budeme kontaktovať. 


            
            

                        
            
                
                
                
                    Meno a Priezvisko

                
            
                
                
                
                    E-mail

                
            
                
                
                
                    Telefón

                
            
                
                
                
                    Dátum rezervácie

                
            
                
                
                
                    Vyberte
10:00 / cez víkendy
10:15 / cez víkendy
10:30 / cez víkendy
10:45 / cez víkendy
11:00 / cez víkendy
11:15 / cez víkendy
11:30 / cez víkendy
11:45 / cez víkendy
12:00 / cez víkendy
12:15 / cez víkendy
12:30 / cez víkendy
12:45 / cez víkendy
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45

Čas

                
            
                
                
                
                    4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Počet hráčov

                
            
                
                
                
                    1
2
3
4
5
6
7
8

Počet hier

                
            
                
                
                
                    Správa

                
            
                
                
                
                    Uzavretá spoločnosť

                
            
                
                
                
                    Súhlasím so spracovaním osobných údajov

                
            
            
                            
                    
                    Odoslať
                

            
            

        


    





      

    

  




  
            


  
    
      
  
    
      
     

  

  
    
      
        
           
              

                
                  
                    
                      
                        

                        NAJMODERNEJŠIA

herná aréna v Bratislave

                                                                            Rezervovať ZONE Laser Tag
                                              

                    

                  

                

              


          
        
           
              

                
                  
                    
                      
                        

                        PIXEL GAMES

kombinuje aktívnosť, inováciu a zábavu

                                                                            Rezervovať tu
                                              

                    

                  

                

              


          
        
           
              

                
                  
                    
                      
                        

                        LASER GOLF

od 8. januára iba u nás!

                                                                            Rezervovať tu
                                              

                    

                  

                

              


          
        
           
              

                
                  
                    
                      
                        

                        Stále sa zlepšujeme,

preto máme stále NIEČO NOVÉ

                                                                            Pozrieť novinky
                                              

                    

                  

                

              


          
              

         
    

  



    

  

  
    [bookmark: button]Predaj Voucherov
    [bookmark: button]eshop MERCH
  

  

  
  

    
      

        
          
                          
Nie sme "len" Laser Aréna!
                      
          
                          
U NÁS NÁJDETE NOVÉ MULTIFUNKČNÉ PRIESTORY

U nás zažijete tu pravú zábavu na viac ako 1000m2 na dvoch poschodiach. Sme NAJVÄČŠIA Aréna na Slovenku a ponúkame najrôznejšie aktivity, takže si každý príde na svoje. 

Snažíme sa neustále zlepšovať našu arénu, rozširovať služby, aby ste u nás našli vždy niečo nové. Sme radi, keď sa k nám vraciate skúšať svoje limity. Pridali sme poschodie, kde vás čaká ÚPLNÁ NOVINKA VO SVETE MINIGOLFU. Príďte vyskúšať 9 tématických jamiek a zažiť u nás bezkonkurenčnú zábavu! Máte sa naozaj na čo tešiť! 
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        Read more

        

      

    

  

  


  
    

  
  [bookmark: products]
      
      
        
          
            
              Čo u nás nájdete?            

            
              
            
            
                              Okrem svetovej špičky ZONE Laser Tag máme pre vás pripravených množstvo aktivít.                           

          

        

        
          
  
    
        

          
            ZONE Laser Tag

                          
                
                  od 3,50€ / hra                

              

                    



          
          ZONE Laser Tag

                                          
                  od 3,50€ / hra                

                    

      

    
  


  
    
        

          
            LASER GOLF

                          
                
                  od 4 € / kolo                

              

                    



          
          LASER GOLF

                                          
                  od 4 € / kolo                

                    

      

    
  


  
    
        

          
            PIXEL GAMES

                          
                
                  od 4 € / hra                

              

                    



          
          PIXEL GAMES

                                          
                  od 4 € / hra                

                    

      

    
  


  
    
        

          
            ZÁBAVNÉ AUTOMATY

                          
                
                  0,5€ / hra                

              

                    



          
          ZÁBAVNÉ AUTOMATY

                                          
                  0,5€ / hra                

                    

      

    
  


  
    
        

          
            BILLIARD

                          
                
                  5€ / hod                

              

                    



          
          BILLIARD

                                          
                  5€ / hod                

                    

      

    
  


  
    
        

          
            STOLNÝ FUTBAL

                          
                
                  zdarma                

              

                    



          
          STOLNÝ FUTBAL

                                          
                  zdarma                

                    

      

    
  


  
    
        

          
            PING-PONG

                          
                
                  zdarma                

              

                    



          
          PING-PONG

                                          
                  zdarma                

                    

      

    
  

        

      

    

    

  
          
        
          
            
              
                Jeden priestor, veľa možností              

              
                
              

              
                                  Ak hľadáte priestor na teambuilding, firemný večierok alebo chcete potešiť deti oslavou, ste na správnom mieste! U nás nájdete všetko pod jednou strechou. Zabezpečíme vám rezerváciu alebo uzavretú spoločnosť. Máme k dispozícii aj chutnú laser pizzu či catering na mieru. A ak sa vám nechce chystať a premýšľať nad dekoráciou, pripravíme vám aj výzdobu.                              

              
                                  
Rezervácie

Pizza

Catering

Výzdoba
                              

            

          

          
                      
    
      
                      

                    
            
                                  TEAMBUILDINGY

                                                      

        

      
    

        
    
      
                      

                    
            
                                  OSLAVY

                                                      

        

      
    

        
    
      
                      

                    
            
                                  TÁBORY
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              Stále ideme vpred            

            
              
            
            
                              Sme prví na Slovensku, ktorí vám prinášajú absolútnu NOVINKU Laser golf! Nájdete ho na prvom pochodí našej arény. To naozaj musíte vyskúšať!
A nezabudnite popri nekončiacej zábave ochutnať aj našu Laser pizzu ;) 
Klikni na logo a zisti viac.                          
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				[bookmark: button]Rezervácia Zone Laser Tag

				[bookmark: button]Kúpiť poukaz
			

		


		

		
				Kontakt

				
											Prešovská 45, 																																Bratislava
																info@laserarena.sk
																+421 903 914 386									

				
												
								
								Mapa
									

			


			
					Prevádzkovateľ

				
											Trick, s.r.o.
																					Ladzianskeho 6, 																83101  																Bratislava
																IČO: 						45990751, 																DIČ: 						2023194195									

				
											
																										
																								


			


			
				Otváracie hodiny

				
					Pon-Štv: 14.00 - 23.00

					Piatok: 14.00 - 24.00

					Sobota: 10.00 - 24.00

					Nedeľa: 10.00 - 22.00

				

			


			
				Parkovanie

				
					Parkovanie na ulici

					Na parkovisku Billa na Bajkalskej

					4 parkovacie miesta pri terase
				

			


			
				Ďalšie služby

				
    	LASER GOLF
	LASER PIZZA
	GDPR
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